
広島県ゴルフ練習場協会主催
2025年度ゴルフ競技会日程表2025年度ゴルフ競技会日程表

春のアマチュアゴルフ大会

シニア＆レディースゴルフ大会

夏の練習場協会ゴルフ大会

『第14回』HGRA年間チャンピオン大会

東 部 予 選 会
中北部予選会
西 部 予 選 会

決 勝 大 会

西 部 会 場
東 部 会 場

新市クラシックGC
安芸カントリークラブ
鷹の巣ゴルフクラブ

グリーンバーズゴルフ倶楽部

フォレストヒルズG&R

芸南カントリークラブ
久井カントリークラブ

広島カンツリー倶楽部 西条コース

180名
180名
180名

180名

180名

180名
180名

160名

３月 5 日（水）
３月12日（水）
３月26日（水）

５月21日（水）

6 月 4 日（水）

7 月 9 日（水）
7月16日（水）

11月5日（水）
（予　定）

開催日 場所 募集人数

開催日 場所 募集人数

開催日 場所 募集人数

開催日 場所 募集人数

①3予選会とも 男子 グロス50位・ネット10位 // 女子グロス10位・ネット5位までが決勝大会の出場権

①シニアの部 グロス 25位・ネット 5位//レディースの部 グロス10位・ネット5位迄が年間チャンピオン大会の出場権

①2会場とも男子 グロス25位・ネット5位 //女子 グロス5位・ネット5位迄が年間チャンピオン大会の出場権

①グロスの部成績上位者に第２３回広島県オープンゴルフ選手権大会2025の出場権
男子１位～５位(本戦)、６位～２０位(トップアマ予選会)、女子１位(本戦)、２位～５位(トップアマ予選会)
　※但し、広島県内居住者もしくは県内勤務者・在校生とする
②成績上位者に「チャリティ大会　第１０回広電オープンゴルフ選手権大会の出場権」(詳細別途)
③グロスの部　男子４０位・女子１０位//ネットの部　男女とも各５位迄が年間チャンピオン大会の出場権

※ 春決勝大会、年間チャンピオン大会への出場枠は、
気象状況、参加人数等により繰上げ出場も含め変動される場合があります。

広島県ゴルフ練習場協会 ※出場資格は、上記大会に出場され出場権を得られている方が対象

参加ご希望の方は、当練習場フロントまで。
付記　主催者は協議中を含め、いつでも出場に相応しないと判断したプレーヤーの参加資格を取り消すことができる。尚、反社会的勢力関連の方の参加は認められません。


